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LOT 1

LOUIS VUITTON  
Umhängetasche  
"PETITE MALLE" 

Koll.: 2015

Startpreis: 1.200 €

LOT 43 I LOUIS VUITTON Foulard "ILLUSION"
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HIGHLIGHTS DIESER AUKTION

Lot / Artikelnummer: 59 / 990855

HERMÈS Handtasche "BIRKIN BAG 40", Koll. 2006
Akt. NP. ca.: 9.000 €. Materialmix aus Canvas und braunem Togoleder, 
silberfarbene Beschläge. Trapezform mit Doppelhenkeln und klassischem 
Riemen-Verschluss. Schloss, Clochette mit Schlüssel und Staubbeutel 
anbei. Leichter Abrieb an den Kanten und leichte Gebrauchsspuren 
vorhanden.

Startpreis inkl. Aufgeld: 2.500 €

Lot / Artikelnummer: 29 / 989281

CARTIER Aviator Sonnenbrille
Akt. NP.: 990 €. Goldfarbenes Gestell, braun getönte Gläser, C-Logo an 
beiden Bügeln. Ersatzgläser vorhanden. Etui anbei. Guter Erhalt, Gestell 
an manchen Stellen leicht angelaufen. 

Startpreis inkl. Aufgeld: 130 € 

Lot / Artikelnummer: 18 / 989487

CHANEL VINTAGE Umhängetasche  "FLAP BAG", 1980er Jahre 
Softes Leder in Schwarz mit Rautensteppung und goldfarbener Hard-
ware, CC-Steckverschluss, Briefcase-Form, Gliederkettenriemen mit 
Leder durchflochten, ein Innenfach mit Reißverschluss. 

Startpreis inkl. Aufgeld: 650 €

Lot / Artikelnummer: 54 / 990864

LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 50", NP. ca.: 2.500 € 
Vernis Leder Serie in Goldfarben, Rindsleder Details und Doppelhenkel, 
goldfarbene Hardware, zwei kleine Innenfächer. Starke Gebrauchsspu-
ren.

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 400 € 
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1 990852 LOUIS VUITTON Umhängetasche "PETITE MALLE", Koll. 2015.
Akt. NP.: 3.750,-€. Monogram Canvas Serie mit Glattleder Details in
Schwarz, goldfarbene Hardware, Beschläge an den Ecken in
Schwarz. ikonisches S-Schloss, Magnetverschluss, ein kleines
Innenfach, Futter aus Schafleder mit Malletage-Druck. Sehr guter
Erhalt. LxHxB 20,0x12,5x5,0 cm.

1.200,00 €

2 803241 LOUIS VUITTON Kosmetikkoffer "NICE", Koll. 2002.
Akt. NP.: 1.870,-€. Monogram Canvas Serie, Rindsleder Details mit
schöner Patina, umlaufender Doppelreißverschluss, goldfarbene
Hardware, Deckel mit Spiegel und Innentasche, Lasche für zwei
Flacons, herausnehmbarer Boden. Separater Schulterriemen anbei.
Guter Erhalt.
31.5 x 20.0 x 21.0 cm ( Breite x Höhe x Tiefe )
50,00g,

350,00 €

3 679420 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisetasche "KEEPALL 45".
Koll. 1982, NP.: 1.040,-€. Monogram Canvas Serie, Doppelhenkel
und Details aus Rindsleder, goldfarbene Hardware. Schloss ohne
Schlüssel anbei. Starke Patina und altersbedingte Gebrauchsspuren.

300,00 €

4 986733 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ALMA PM", Koll. 2010.
Akt. NP.: 1.750,-€. Monogram Vernis Leder in Amarante, goldfarbene
Hardware, Doppelhenkel, umlaufender Reißverschluss, Clochette mit
Schlüssel und Schloss, Metallfüßchen, zwei kleine Innenfächer.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

400,00 €

5 986734 LOUIS VUITTON VINTAGE Henkeltasche "SPEEDY 35", Koll. 1989.
Akt. NP.: 815,-€. Monogram Canvas Serie, Details und Doppelhenkel
aus Rindsleder mit schöner Patina, goldfarbene Hardware, ein
Innenfach. Altersbedingte Gebrauchsspuren.

250,00 €

6 986736 CHANEL VINTAGE Schultertasche "MEDAILLON TOTE", Koll.
1997-99.
NP. ca.: 2.490,-€. Fein genarbtes Leder, goldfarbene Hardware,
Doppelhenkel (stark verbogen), Reißverschluss mit Logo-Zipper,
zwei Innenfächer. Altersbedingte Gebrauchsspuren.

400,00 €

7 986743 LOUIS VUITTON Henkeltasche "VENICE SAC PLAT", Koll. 2004.
Damier Ebene Serie, Glattleder Details in Dunkelbraun, golfarbene
Hardware, kastiges Format, ein Hauptfach und ein kleines Innenfach
mit Reißverschluss. Guter Erhalt.

200,00 €

8 986797 LOUIS VUITTON Handtasche "LOCK IT PM", Koll. 2006.
Monogram Canvas Serie, Rindsleder Details mit starker Patina,
goldfarbene Hardware, verstärkter Boden, Doppelhenkel, ein kleines
Innenfach. Guter Erhalt.

200,00 €

9 986798 LOUIS VUITTON Umhängetasche "DANUBE", Koll. 2002.
NP. ca.: 980,-€. Monogram Canvas Serie, Details aus Rindsleder mit
starker Patina, goldfarbene Hardware. ein Außenfach, Hauptfach mit
Reißverschluss. Altersbedingte Gebrauchsspuen.

ohne Limit

10 988198 LOUIS VUITTON Reisetasche "KEEPALL 55", Koll. 2009.
Akt. NP.: 1.360,-€. Monogram Canvas Serie, Rindslederdetails,
goldfarbene Hardware, abnehmbarer Schulterriemen. Patina und
Gebrauchsspuren vorhanden.

500,00 €
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11 989109 LOUIS VUITTON Umhängetasche "NAVONA", Koll.: 2003, NP.: ca.
500,-€
Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und braunen
Glattleder-Details, Reißverschluss, abnehmbarer Schulterriemen.
Innenraum aus rotem Textil. Guter Erhalt.

200,00 €

12 989068 LOUIS VUITTON Handtasche "SPEEDY 28", letzter LP.: 990,-€.
Koll. 2000. Epi Leder Serie in Hellgrau, silberfarbene Hardware,
Doppelhenkel, Hauptfach mit Reißverschluss, ein Außenfach, ein
Innenfach. Orig. Rechnung anbei. Sehr guter Erhalt.

300,00 €

13 989116 HERMÈS Shoppertasche "GARDENPARTY", NP.: ca. 2.000,-€, Koll.:
2005.
Orangefarbenes Modell im Material-Mix aus Leder und Textil,
Doppelhenkel, silberfarbene Hardware, Druckknopfverschluss.
Seitliche Druckknöpfe zur Weitenregulierung. Flecken vorhanden,
sonst guter Erhalt.

500,00 €

14 989832 CHANEL Pochette, Koll.: 2015/16, NP.: ca. 1.000,-€.
Kaviar-Leder in Schwarz mit Reißverschluss, Innenraum aus rotem
Synthetik, beides in Rauten gesteppt. CC-Logo und Hardware in
Silber. Sehr guter Erhalt.

350,00 €

15 989009 LOUIS VUITTON Schultertasche "NOE BB", Koll.: 2016.
Akt. NP.: 915,-€. Monogramm Canvas Serie, naturbelassene
Rindslederdetails, goldfarbene Hardware, abnehmbarer und
längenverstellbarer Schulterriemen, Beutelform, verstärkter Boden.
Textilinnenfutter. 21cm x 15cm x 24cm. Staubbeutel anbei. Guter
Erhalt.

550,00 €

16 989455 LOUIS VUITTON Bum Bag "GERONIMO", Koll. 2015.
NP. ca.: 1.100,-€. Damier Serie, goldfarbene Hardware,
längenverstellbarer Riemen, Hauptfach mit umlaufendem
Reißverschluss. Sehr guter Erhalt.

250,00 €

17 989469 LOUIS VUITTON Umhängetasche "POCHETTE GANGE BAG", Koll.
2002.
NP. ca.: 1.100,-€. Monogram Canvas Serie, längenverstellbarer
Textilriemen, ein Außenfach, Hauptfach mit umlaufendem
Reißverschluss. Altersbedingte Gebrauchsspuren und Patina.

200,00 €

18 989487 CHANEL VINTAGE Umhängetasche "FLAP BAG", 1980er Jahre.
Softes Leder in Schwarz mit Rautensteppung und goldfarbener
Hardware, CC-Steckverschluss, Briefcase-Form,
Gliederkettenriemen mit Leder durchflochten, ein Innenfach mit
Reißverschluss.

650,00 €

19 991053 CHRISTIAN DIOR Umhängetasche, Koll.: 2014, NP.: ca. 1.350,-€.
Beiges Leder mit Cannage-Steppung, goldfarbene Hardware,
Überschlag mit Steckverschluss. Innenraum mit neonpinken
Kartenfächern und einem Reißverschlussfach. Außenfach auf der
Rückseite, Kettenriemen. Guter Erhalt.

500,00 €

20 986834 GUCCI Schlüsseletui.
Textil mit Guccissima Muster in Schwarz, Lederdetails, silberfarbene
Hardware, sechs Schlüsselanhänger. Guter Erhalt.

ohne Limit
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21 988111 MCM Brieftasche NP.: ca. 490,-€.
Visetos Serie in Cognac, schmaler Überschlag mit
Druckknopfverschluss, goldfarbene Hardware. Innenraum aus Leder
mit neun Kartenfächern, sechs diverse Fächer und ein
Reißverschlussfach. Box anbei. Sehr guter Erhalt.

100,00 €

22 988177 HERMÈS Gürtel, L.: 95cm, NP.: ca. 660,-€.
Wendegürtel, rotbraunes und dunkelbraunes Boxcalf-Leder,
goldfarbene "H"-Schließe. Gebrauchsspuren vorhanden, zusätzliches
Loch.

250,00 €

25 988179 HERMÈS schmaler Gürtel, L.: 85cm, Koll.: 1984.
Wenderiemen in Cognac und Schwarz mit goldfarbener "H"-Schließe.
Starke Gebrauchsspuren.

150,00 €

26 988208 HERMÈS Foulard "DUO D´ETRIERS".
By Virginie Jamin/Francoise de la Perrière, erstmals 2018
erschienen. Akt. NP.: 930,-€, 70% Kaschmir, 30% Seide. Maße ca.:
140x140cm. Komposition aus zwei Carrés mit Reitzubehör-Motiven
auf grün-blauem Grund, handrolliert. Top Erhalt.

300,00 €

27 990610 LOUIS VUITTON Umhängetasche "MACA", Koll. 2009.
NP.: 865,-€. Monogram Canvas Serie, Glattleder in Schwarz,
silberfarbene Hardware. Breiter Überschlag mit magnetischem
Verschluss, längenverstellbarer Schulterriemen, zwei kleine
Innenfächer. Box, Staubbeutel und orig. Rechnung anbei. Sehr guter
Erhalt. LxBxH 28x5x29cm.

300,00 €

28 990226 GUCCI Gürtel, L.: 90cm, akt. NP.: 495,-€.
Schwarzes Leder-Modell mit Dionysus-Schließe mit Steinbesatz in
Blau. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

100,00 €

29 989281 CARTIER Aviator Sonnenbrille.
Akt. NP.: 990,-€. Goldfarbenes Gestell, braun getönte Gläser, C-Logo
an beiden Bügeln. Ersatzgläser vorhanden. Etui anbei. Guter Erhalt,
Gestell an manchen Stellen leicht angelaufen.

130,00 €

30 989007 LOUIS VUITTON Pochette "ACCESSOIRES NM", Koll.: 2003.
NP. ca.: 550,-€. Epileder Serie in Schwarz, goldfarbene Hardware,
Reißverschluss, abnehmbarer Riemen, Logo Prägung. Innenfutter
aus Velourleder. 24cm x 2,5cm x 13,5cm. Staubbeutel anbei.

260,00 €

31 988472 HERMÈS Tuchring "RÉGATE", akt. NP.: 160,-€.
Vergoldetes Modell mit Gliedern in "CHAIN D´ANCRE"-Form. Box
anbei. Sehr guter Erhalt.

90,00 €

32 988444 HERMÈS Tuchring "CHAINE D´ANCRE", akt. NP.: 160,-€.
Modell aus Permabrass. Box anbei. Sehr guter Erhalt.

90,00 €

33 989579 HERMÈS Gürtel, L.: 95cm, akt. NP.: ca. 675,-€.
H-Schließe aus Silber mit Palladium-Auflage. Wendbarer Riemen,
schwarze Seite aus Boxcalf-Leder, taupefarbene aus Togo-Leder.
Breite 3,2cm. Box anbei. Sehr guter Erhalt.

250,00 €

34 989500 HERMÈS Armreif "QUAND FONDS", akt. NP.: 485,-€.
Breiter Armreif aus bedrucktem Email. Palladiumauflage.
Durchmesser: 6,2 cm, Breite: 18 mm. Box, Rechnung und
Staubbeutel anbei.

100,00 €
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35 988468 LOUIS VUITTON Foulard, "MONOGRAM DENIM", akt. NP.: 400,-€.
60% Seide, 40% Wolle. Denim Serie mit Monogram Muster und
Fransenabschluss. Sehr guter Erhalt. 142.5 x 142.5cm.

200,00 €

36 988467 LOUIS VUITTON Foulard "MONOGRAM SHINE", akt. NP.: 460,-€.
Seiden-/Wollgemisch in Goldfarben, Monogram Design,
Fransenabschluss. Box anbei. Sehr guter Erhalt.

200,00 €

37 986889 HERMÈS Seidencarré "CUIVRERIES".
By Francoise De La Perriere, Entwurf erstmals 1963 erschienen. Akt.
NP.: 365,-€. 100% Seide. Pferdemotiv in Braun mit türkisfarbenen
und beigen Details. Handrollierter Saum. 90 x 90cm.
Gebrauchsspuren vorhanden.

150,00 €

38 984589 HERMÈS Seidencarré "LES CAVALIERS D´OR".
By Vladimir Rybaltchenko, Entwurf erstmals 1975 erschienen. Akt.
NP.: 365,-€. 100% Seide.Verschiedene Schmuckelemente in
Goldfarben auf cremefarbenem Grund und rotem Rahmen.
Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Alters- und Gebrauchsspuren
vorhanden.

150,00 €

39 988410 HERMÈS Maxi-Twilly "CAVALCADOUR".
By Henri d'Origny, Entwurf erstmals 1981 erschienen. Akt. NP.:
295,-€. 100% Seide. Orangener Grund mit Zaumzeug in Blau, Grün
und Rot, goldfarbene Akzente. Verstürzte Kanten. 20 x 160cm. Sehr
guter Erhalt.

150,00 €

40 989780 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY 30", akt. NP.: 800,-€.
Koll.: 2013. Damier Ebene Serie, goldfarbene Hardware,
Doppelhenkel, ein kleines Innenfach. Schloss, Schlüssel, Box,
Staubbeutel und orig. Rechnung anbei. Sehr guter Erhalt.

380,00 €

41 989783 LOUIS VUITTON Schultertasche "LUCO", Koll. 2000.
NP. ca.: 1.200,-€. Monogram Canvas Serie, Doppelhenkel aus
Rindsleder, goldfarbene Hardware, Hauptfach mit Reißverschluss,
fünf kleine Innenfächer. Sehr guter Erhalt. LxBxH 40x10x30cm.

350,00 €

42 989841 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "MONCEAU 28".
Koll. 1992. Monogram Canvas Serie, kompaktes Modell mit
Überschlag und großer, goldfarbener Schließe. Rotbraune
Glattlederdetails, goldfarbene Hardware. Zwei Innenfächer und ein
Reißverschlussfach. Schulterriemen anbei. Altersbedingte
Gebrauchsspuren, Innenfach mit Reißverschluss und defektem
Innenfutter.

650,00 €

43 990281 LOUIS VUITTON Foulard "ILLUSION", Koll. 2015.
NP. ca.: 500,-€. 60% Seide, 40% Wolle in Tricolor, V-Motiv,
Fransenabschluss. Sehr guter Erhalt. LxB 140x140cm.

250,00 €

44 990295 LOUIS VUITTON Handtasche "TOTALLY PM", Koll. 2014.
Letzter LP.: 865,-€. Monogram Canvas Serie, Rindsleder Details und
Doppelhenkel, goldfarbene Hardware, zwei Außenfächer, ein
Hauptfach mit Reißverschluss und drei Innenfächern. Staubbeutel
und orig. Rechnung anbei. LxBxH 28x12x24cm.

350,00 €
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45 990520 CARTIER Tischuhr "ART DECO TABLE CLOCK", Koll. 2014.
NP. ca.: 1.650,-€. Erst Erscheinung des Models im Jahr 2014. Wird
als Collectors Piece gehandelt. Stainless Steel gebürstet,
Ebenholzeinlage, weißes Ziffernblatt mit römischen Zahlen,
Logoschriftzug auf Ziffernblatt. Rückwertig Saphir Cabouchon an den
Stiften. Quartz Werk Swiss Made. 9,5cm x 9,5cm x 2,5cm. Box
anbei. Guter Erhalt, leichte Krazter an der Holzeinlage.

260,00 €

46 990225 LOUIS VUITTON Gürtel "LV INITIALES", Koll.: 2018, L.: 85cm.
Akt. NP.: 335,-€. Damier Graphite Canvas Serie mit schwarzer
Logo-Schließe. Staubbeutel und Box anbei. Guter Erhalt.

100,00 €

47 990832 CHANEL VINTAGE Ohrclips, Koll. 1971-1980.
Goldfarbene Hardware, runde Form mit Rillendetails und mittigem
CC-Logo. Plakette auf der Rückseite. Starke altersbedingte
Gebrauchsspuren. Durchmesser 2,5cm.

150,00 €

48 990833 CHANEL VINTAGE Armband, Koll. 1971-1980.
Bettelarmband in Goldfarben mit diversen Charms. Länge 19cm.
Altersbedingte Tragespuren.

150,00 €

49 990834 CHANEL VINTAGE Collier, Koll. 1971-1980.
3-strängige Gliederkette, goldfarbene Hardware, dekorative Anhänger
mit Logo-Details. Altersbedingte Gebrauchsspuren. Länge 45cm.

250,00 €

50 989578 HERMÈS Gürtelriemen, L.: 95cm, akt. NP.: 360,-€.
Wendbares Modell, schwarze Seite aus Boxcalf-Leder, orangene aus
Togo-Leder. Breite 3,2cm. Box anbei. Guter Erhalt.

190,00 €

51 989507 HERMÈS Gürtelriemen, L.: 95 cm, akt. NP.: 360,-€.
Wendbares Modell, weiße Seite aus Togo-Leder, blaue aus
Epsom-Leder. Breite 3,2cm. Box anbei. Guter Erhalt.

190,00 €

52 989498 HERMÈS Armreif "CONFETTIS D´EX LIBRIS", akt. NP.: 610,-€.
Breites Modell aus Email mit labeltypischem Print. Palladiumauflage;
Durchmesser: 6,5 cm, Breite: 38 mm. Box, Rechnung und
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

200,00 €

53 989493 HERMÈS Armreif "CLIC H", akt. NP.: 545,-€.
Schmaler Armreif aus Email mit Dreh-H-Verschluss.
Palladiumauflage; Handgelenksumfang: 15,5 cm, Breite: 12 mm.
Box, Rechnung und Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

150,00 €

54 990864 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 50", NP. ca.: 2.500,-€.
Vernis Leder Serie in Goldfarben, Rindsleder Details und
Doppelhenkel, goldfarbene Hardware, zwei kleine Innenfächer.
Starke Gebrauchsspuren.

400,00 €

55 988139 HERMÈS Umhängetasche "KELLY SPORT MM", Koll.: 2001, NP.:
ca. 4.000,-€.
Trapezförmiges Modell aus Epsom-Leder in Rot, Hardware in
SIlberfarben mit Palladium-Auflage, längenverstellbarer
Schulterriemen, klassischer Laschenverschluss. Innenraum aus
Glattleder mit zwei Fächern. Gebrauchsspuren vorhanden.

950,00 €
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56 988313 LOUIS VUITTON Henkeltasche "MAHINA PM", Koll.: 2008.
NP.ca.: 2.700,-€. Mahina Leder Serie in Fango, goldfarbene
Hardware, Beutelform, Doppelhenkel, Metallfüßchen,
Steckverschluss, Velourslederinnenfutter, Reißverschlussseitenfach,
Karabiner. 34cm x 16cm x 30cm. Staubbeutel anbei. Sehr guter
Erhalt.

1.300,00 €

57 989004 HERMÈS Henkeltasche "BOLIDE 35", Koll.: 1989.
NP. ca.: 6.200,-€. Rotes Clémence-Jungstierleder, goldfarbene
Hardware, Reißverschluss, Doppelhenkel, Ziernähte, Clochette mit
Schlüssel und Schloss vorhanden. Glattlederinnenfutter, geräumiges
Innenfach. 35cm x 15cm x 26,5cm. Staubbeutel anbei. Gebrauchs-
und Altersspuren vorhanden.

500,00 €

58 989185 HERMÈS Umhängetasche "EVELYN GM", Koll. 2014.
Akt. NP.: 2.550,-€. Clemence Leder in Schwarz. Abgerundetes
Design, perforiertes H auf Taschenfront, schmale Überschlagslasche
mit Druckknopfverschluss, rückseitiges Außenfach, geräumiges
Innenleben, verstellbarer Textilgurt. Silberfarbene Beschläge mit
Palladiumauflage. Staubbeutel und Box anbei. Sehr guter Erhalt!

1.000,00 €

59 990855 HERMÈS Handtasche "BIRKIN BAG 40", Koll. 2006.
Akt. NP. ca.: 9.000,-€. Materialmix aus Canvas und braunem
Togoleder, silberfarbene Beschläge. Trapezform mit Doppelhenkeln
und klassischem Riemen-Verschluss. Schloss, Clochette mit
Schlüssel und Staubbeutel anbei. Leichter Abrieb an den Kanten und
leichte Gebrauchsspuren vorhanden.

2.500,00 €

60 989302 HERMÈS VINTAGE Korkenzieher.
Akt. Marktwert ca. 1.200,-€. Versilbert, nautische Optik mit Tau und
Knebel. Sammlerstück aus den 1970ziger Jahren. Hergestellt von
Ravinet d'Enfert et Cie für Hermès (Siehe Punze RD Kleeblatt). 15cm
x 9,5cm. Box anbei. Guter Erhalt.

250,00 €

61 989303 HERMÈS VINTAGE Flaschenöffner.
Akt. Marktwert ca. 1.200,-€. Versilbert, nautische Optik mit Tau.
Sammlerstück aus den 1970ziger Jahren. Hergestellt von Ravinet
d'Enfert et Cie für Hermès (Siehe Punze RD Kleeblatt). 15cm. Box
anbei. Guter Erhalt.

250,00 €

62 988415 HERMÈS Seidencarré "COACHING".
By Julia Abadie, 1976 Entwurf erstmals erschienen. Aktz. NP.:
280,-€. 100% Seide. Lila Grund mit Riemen-Design in Multicolor.
Handrollierter Saum. 70 x 70cm. Sehr guter Erhalt.

190,00 €

63 989575 HERMÈS VINTAGE exklusive Jacke "L'INTRUS", Gr. 46.
100% Seide. By Antoine De Jacquelot, Motiv 1996 erstmals
erschienen. Bunte Vögel auf schwarzem Grund mit aufgesetzten
Taschen und integriertem Bindegurt um die Taille. Reißverschluss
und Knopf am Kragen. Knöpfe an den Manschetten. Sehr guter
Erhalt.

300,00 €

64 989576 HERMÈS Pullover, Gr. XL "BOLDUC".
By Jean Louis Dumas, Entwurf erstmals 1983 erschienen. 100%
Kaschmir in Dunkelbraun, Einsätze aus 100% Seide im klassischen
Orange mit Verpackungsband-Muster, Rollkragen. Sehr guter Erhalt.

250,00 €
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65 988202 LOUIS VUITTON Kosmetiktasche, Koll. 2017.
Akt. NP.: 255,-€. Monogram Canvas Serie, umlaufender
Reißverschluss in Goldfarben, drei kleine Innenfächer. Sehr guter
Erhalt.

ohne Limit

66 988446 HERMÈS Tuchring "CHAIN D´ANCRE".
Blauer Email-Einsatz und Palladium-Auflage. Staubbeutel anbei.
Sehr guter Erhalt.

90,00 €

67 990514 MCM Hobo-Bag.
NP. ca.: 750,-€. Visetos Serie in Cognac, goldfarbene Hardware,
Nietendetails in Goldfarben, Reißverschluss, Längenverstellbarer
Schulterriemen, Logoplakette, Metallfüßchen. Textilinnenfutter, ein
Reißverschlussseitenfach, zwei weitere offene Fächer. 28,5cm x
10,5cm x 32cm. Guter Erhalt, Kratzer auf der Logoplakette.

300,00 €

68 990519 CHANEL Shoppertasche, Koll.: 2011.
NP.ca.: 4.300,-€. Softes Leder in Salbei, silberfarbene Hardware,
CC-Logo Applikation, Schulterriemen in Gliederketten durchflochten
mit Leder, Druckknopfverschluss, Metallfüßchen. Sandfarbenes
Textilinnenfutter, ein großes Reißverschlussseitenfach, zwei weitere
Seitenfächer. 38cm x 10cm x 33cm. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden, sonst guter Erhalt.

650,00 €

69 990228 CHRISTIAN DIOR Armbänder, akt. NP.: 310,-€.
Set aus zwei J’Adior Armbändern mit eingewebtem Christian Dior
Schriftzug aus Baumwolle in Marineblau. L.: 14 - 23 cm. Box anbei.
Guter Erhalt.

ohne Limit

70 989178 LOUIS VUITTON Pochette "EVA", Koll.: 2010, letzter LP.: 600,-€.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und
Rindsleder-Details. Innenraum aus Textil. Zwei Schulterriemen, Kette
und abnehmbarer Lederriemen. Staubbeutel und Box anbei.
Gebrauchsspuren und Patina vorhanden.

ohne Limit

71 988822 MCM VINTAGE Konvolut.
Schwarze Visetos Serie, Umhängetasche und Portemonnaie. Tasche
mit Metall-Details in Antikgoldfarben, drei Innenfächer, eines mit
Reißverschluss. Portemonnaie mit vier Kartenfächern, einem
Schein-/ und einem Münzfach. Starke Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit

72 988974 LOUIS VUITTON Umhängetasche "SOLOGNE", Koll.: 2006.
NP. ca.: 890,-€. Monogram Canvas Serie, naturbelassene
Rindslederdetails, goldfarbene Hardware, Ziernähte, Eingriffsfach auf
der Rückseite. Überschlag mit Schließe, längenverstellbarer
Schulterriemen. Textilinnenfutter (Tintenflecken vorhanden),
Reißverschlussseitenfach, ein weiteres offenes Fach. 26cm x 9cm x
16cm. Gebrauchsspuren und Lagergeruch vorhanden.

ohne Limit
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FÜR IHRE NOTIZEN



HINWEISE ZUR TEILNAHME AN AUKTIONEN
Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im
vollen Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen
ausgehängt.

AUFGELD
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

PERSÖNLICHE GEBOTE
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor 
Aufruf Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bie-
ternummer geben. Dafür ist eine Registrierung für 
Abrechnungszwecke erforderlich.

SCHRIFTLICHE VORGEBOTE
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir 
schriftliche Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus

Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus
und geben damit Ihr Gebot ab.

Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns 
diese ausgefüllt
-- per Fax an +49 (0) 711 / 72 23 03 22 oder
-- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet

1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten 

Sie mit.

Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie

Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können 
Sie Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zu-
schlag erhalten.

Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schrift- 
liches Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal
beträgt 240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

ONLINE LIVE MITBIETEN
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet 
übertragen und können von jedem Ort der Welt 
aus verfolgt werden. Um live mitbieten zu können, 
müssen Sie sich über unsere Website registrieren 
und anmelden. 

TELEFONISCH MITBIETEN
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch tele- 
fonisch mitgeboten werden.

BITTE BEACHTEN SIE!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur 
Abnahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind 
nicht möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit 
der Vorbesichtigung, die jeweils eine Woche vor Be-
ginn der Auktion möglich ist. Die versteigerten Ge-
genstände stammen aus zweiter Hand und können 
mehr oder weniger starke Alters- und Gebrauchs- 
spuren aufweisen.

FREIVERKAUF
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachver-
kauf, der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt 
und acht Wochen dauert.

EPPLI AUKTIONSHAUS
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 2 36 94 42
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI IM KÖNIGSBAU
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 72 23 03 00
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

EPPLI AUKTIONSHALLE
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9 – 13
Tel. 0711 - 2 20 90 87
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI MÜNZAUKTIONEN
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9 – 13
Tel. 0711 - 7 94 65 90-0
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 11 Uhr
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